

Dodávateľ:

SEIT**SEIT s.r.o.**
S.H. Vajanského 21
940 01 Nové Zámky 1IČO: 36696323
DIČ: 2022269249
IČ DPH: SK2022269249
Telefón: 0918/546158
Mobil: 0910/166555
E-mail: seit@seit.sk
www.seit.sk

Variabilný symbol: 220100477

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 318043
DIČ: 2021211654
IČ DPH:**Obec Čereňany**
Pálenická 491/4
972 46 ČereňanyBanka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK81 0200 0000 0022 3521 9153
Číslo účtu: 2235219153 Kód banky: 0200Dátum vyhotovenia: 15.08.2022
Dátum splatnosti: 16.09.2022
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 15.08.2022

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
5947:kábel AES 2x16 RMV zásvesný	500 m	1,08		540,00 20%	108,00	648,00
6012:Bandimex pás nerez. 15,8x0,7 (bal.30m) (16x0,7) (5/8), množstvi pro	1 ks	40,00		40,00 20%	8,00	48,00
800ks SOT HAKU (cca, B134NM=BX134NM						
6013:Spona strední BANDIMEX S 255 - 16,0mm, bal. 100 ks	1 ks	30,40		30,40 20%	6,08	36,48
6014:HÁK S UCHYCOVACÍ PÁSKOU BANDIMEX SOT29=MRL370130	20 ks	5,17		103,40 20%	20,68	124,08
svorka ukonč. kovová K2	15 ks	4,07		61,05 20%	12,21	73,26
2x10-2x35mm2 (AES) červ.						
záves fixný plast PAM35 4x10-50mm2 (AES) červ. priebežná kotva do 4x25	15 ks	3,72		55,80 20%	11,16	66,96
svorka prepichovacia	20 ks	2,45		49,00 20%	9,80	58,80
LVL-16-95/1,5-10mm2 malá (AES) modrá						
Súčet položiek				879,65	175,93	1 055,58
SPOLU NA ÚHRADU						1 055,58

Vystavil:

Mgr. Ľubomír Kubala
obchod@seit.skSEIT s.r.o.
S.H. Vajanského 21
940 01 Nové Zámky
IČO: 36696323
DIČ: 2022269249
Tel: 0918/546158 - 0910/166555

Obecný úrad
v Čereňanoch

Dátum: 15. 8. 2022

Číslo záznamu: 347/2022

Číslo spisu:

Prílohy:

Výbavuje:



PAY by square

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Nitra Oddiel: Sro, Vložka číslo 18917/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar je do jeho kompletného zaplatenia majetkom firmy SEIT s.r.o. a po túto dobu má na všetok materiál uvedený na faktúre nárok.